
616846-2024 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 616846-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Usługa czyszczenia urządzeń sozotechnicznych 
(separatorów substancji ropopochodnych, tłuszczu, skrobi, osadników, piaskowników) oraz 
wywozu i utylizacji odpadów pochodzących z tych urządzeń.
OJ S 200/2024 14/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 15 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 15wog.przetargi@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Kontrahent w sektorze obronności
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa czyszczenia urządzeń sozotechnicznych (separatorów substancji 
ropopochodnych, tłuszczu, skrobi, osadników, piaskowników) oraz wywozu i utylizacji 
odpadów pochodzących z tych urządzeń.
Opis: Szczegółowy opis zamówienia, związanego z wykonywaniem usługi czyszczenia 
urządzeń sozotechnicznych (separatorów substancji ropopochodnych, tłuszczu, skrobi, 
osadników, piaskowników), zlokalizowanych na terenie administrowanym przez 15 WOG 
Szczecin oraz wywozu i utylizacji odpadów pochodzących z tych urządzeń, znajdują się w 
załączniku nr 5 do SWZ, zawierającym: Specyfikację techniczną wykonania usługi oraz wykaz 
urządzeń sozotechnicznych wskazujący rodzaj urządzeń wraz ze wskazaniem ich pojemności 
i rodzaju i ilości odpadu, lokalizację urządzeń oraz planowaną częstotliwość świadczenia usług 
odpowiednio dla każdego urządzenia. Przedmiot zamówienia powinien być realizowany w 
oparciu o powyższe załączniki. Warunki i sposób realizacji przedmiotu zamówienia określa 
również załącznik nr 6 do SWZ- wzór umowy. UWAGA: Zgodnie z art. 3 pkt. 32 Ustawy o 
odpadach Wykonawca jest wytwórcą odpadów powstałych w trakcie realizacji usługi. 
Wykonawca zobowiązuje się do postępowania zgodnie z zasadami gospodarowania 
odpadami, na podstawie aktualnych zezwoleń, zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz 
wymogami ochrony środowiska określonymi w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 poz. 54 z późn. zm.), jak również zgodnie z ustawą z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 2023, poz. 1587 z późn. zm.) oraz aktami 
wykonawczymi do ww. ustaw. Wykonawca zobowiązuje się wykonać usługę zgodnie z 
obowiązującym prawem i przepisami oraz ogólnie przyjętymi standardami, wykorzystując do 
tego maksymalnie stan posiadanej wiedzy, profesjonalizmu i doświadczenia.
Identyfikator procedury: 7ce0d5fd-b262-4ae3-aaa8-f94aa178bab0
Wewnętrzny identyfikator: 46-ZP-10-24/144
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/616846-2024
mailto:15wog.przetargi@ron.mil.pl


616846-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Miejscowość: Szczecin
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Usługa będzie realizowana we wszystkich jednostkach i instytucjach 
znajdujących się na terenie administrowanym przez 15 Wojskowy oddział Gospodarczy tj. w 
m.: Szczecin, Szczecin Podjuchy, Stargard, Bielkowo, Mosty, Glewice, Choszczno.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa czyszczenia urządzeń sozotechnicznych (separatorów substancji 
ropopochodnych, tłuszczu, skrobi, osadników, piaskowników) oraz wywozu i utylizacji 
odpadów pochodzących z tych urządzeń.
Opis: Szczegółowy opis zamówienia, związanego z wykonywaniem usługi czyszczenia 
urządzeń sozotechnicznych (separatorów substancji ropopochodnych, tłuszczu, skrobi, 
osadników, piaskowników), zlokalizowanych na terenie administrowanym przez 15 WOG 
Szczecin oraz wywozu i utylizacji odpadów pochodzących z tych urządzeń, znajdują się w 
załączniku nr 5 do SWZ, zawierającym: Specyfikację techniczną wykonania usługi oraz wykaz 
urządzeń sozotechnicznych wskazujący rodzaj urządzeń wraz ze wskazaniem ich pojemności 
i rodzaju i ilości odpadu, lokalizację urządzeń oraz planowaną częstotliwość świadczenia usług 
odpowiednio dla każdego urządzenia. Przedmiot zamówienia powinien być realizowany w 
oparciu o powyższe załączniki. Warunki i sposób realizacji przedmiotu zamówienia określa 
również załącznik nr 6 do SWZ- wzór umowy. UWAGA: Zgodnie z art. 3 pkt. 32 Ustawy o 
odpadach Wykonawca jest wytwórcą odpadów powstałych w trakcie realizacji usługi. 
Wykonawca zobowiązuje się do postępowania zgodnie z zasadami gospodarowania 
odpadami, na podstawie aktualnych zezwoleń, zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz 
wymogami ochrony środowiska określonymi w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 poz. 54 z późn. zm.), jak również zgodnie z ustawą z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 2023, poz. 1587 z późn. zm.) oraz aktami 
wykonawczymi do ww. ustaw. Wykonawca zobowiązuje się wykonać usługę zgodnie z 
obowiązującym prawem i przepisami oraz ogólnie przyjętymi standardami, wykorzystując do 
tego maksymalnie stan posiadanej wiedzy, profesjonalizmu i doświadczenia. O udzielenie 
zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy spełniający nw. warunki udziału w postępowaniu 
zdolności technicznej i zawodowej:  Wykonawcy wykażą (na załączniku nr 5), że posiadają 
doświadczenie polegające na należytym wykonaniu, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych również na należytym wykonywaniu, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: 2 
(dwóch) usług odpowiadających swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot 
zamówienia, tj. usług obejmujących czyszczenie urządzeń sozotechnicznych wraz z odbiorem 
i utylizacją odpadów na łączną wartość nie mniejszą niż 300 000 zł brutto. Przez 2 usługi 
Zamawiający rozumie usługi świadczone na podstawie 2 (dwóch) odrębnych zawartych umów. 
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca dołączy do oferty dowody 
(poświadczenia - referencje) określające, że usługi wskazane w wykazie usług (załącznik nr 5) 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie. UWAGA: W przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych warunek udziału w postępowaniu zostanie uznany za spełniony, 



616846-2024 Page 3/7

5.1.1.

jeżeli wartość wykonanych usług zgodnych z przedmiotem zamówienia odpowiada wartości 
określonej w warunku.  Wykonawcy wykażą (na załączniku nr 7), że posiadają nw. potencjał 
techniczny umożliwiający realizację zamówienia, tj. wykaże, że posiada lub będzie posiadać w 
trakcie trwania umowy (wymagania minimalne): • 1 (jeden) pojazd serwisowy przeznaczony do 
obsługi separatorów substancji ropopochodnych oraz odbioru odpadów płynnych i półpłynnych 
z tych instalacji, wyposażony w zbiornik do przewozu odpadów ropopochodnych płynnych i 
półpłynnych o pojemności min.11 m3, • 1 (jeden) pojazd serwisowy przeznaczony do obsługi 
separatorów tłuszczy oraz odbioru odpadów z nich pochodzących, wyposażony w zbiornik do 
przewozu o pojemności min. 11 m3, • 2 (dwa) pojemniki o pojemności 1,1 m3 z otwieraną 
tylną burtą (wjazd taczką) na piasek z myjni (lokalizacja pojemników: SOI Szczecin i SOI 
Stargard – zgodnie z poz. 7, 8 wykazu urządzeń) • 2 (dwa) pojemniki o pojemności 10 m3 z 
otwieraną tylną burtą (wjazd taczką) na piasek z myjni (lokalizacja pojemników: SOI Szczecin i 
SOI Stargard – zgodnie z poz. 7, 8 wykazu urządzeń). Zamawiający dokona oceny spełniania 
warunków dotyczących zdolności technicznej (doświadczenia i potencjału technicznego) w 
oparciu o podmiotowe środki dowodowe, o których mowa w rozdziale 7 pkt. 7.4.2 SWZ 
Zgodnie z przepisem art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych: - potwierdzających brak podstaw do 
wykluczenia (dokumenty składane na wezwanie):  Informacja z Krajowego Rejestru Karnego 
w zakresie przesłanek wykluczenia z art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, sporządzona nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.  Oświadczenie Wykonawcy (według załącznika 
nr 8 do SWZ) w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w myśl ustawy z 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z 
innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej.  Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (według załącznika nr 9 do SWZ)  Odpis lub 
informacja z KRS lub z CEiDG  Oświadczenie wykonawcy (według załącznika nr 11 do SWZ) 
o niepodleganiu wykluczeniu składane na podstawie art. 125 ustawy Pzp, dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5 k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. - potwierdzających spełnienie warunków 
udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej (dokumenty składane na wezwanie): 
 Wykaz usług  Wykaz potencjału technicznego Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia 
wadium w wysokości 15 000 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy złotych).

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia ilości przedmiotu 
zamówienia, w okresie trwania umowy. Nie skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji 
nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych roszczeń w stosunku do Zamawiającego. 
Zamówienie objęte opcją Wykonawca będzie zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu 
pisemnego zawiadomienia od Zamawiającego, że zamierza z prawa opcji skorzystać. 
Realizacja prawa opcji – w zależności od potrzeby Zamawiającego - polegać będzie na 
zwiększeniu ilości wykonanych usług do 25% wartości zamówienia (odpowiednio do każdego 
roku trwania umowy), niezależnie od zrealizowania całkowitego zakresu zamówienia. Usługa 



616846-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

zrealizowana w ramach prawa opcji musi spełniać wszystkie wymogi przewidziane dla 
zamówienia podstawowego. Zamawiający może skorzystać z prawa opcji również w 
przypadku, gdy zamówienie podstawowe nie zostało wykonane w całości. Zasady dotyczące 
realizacji i rozliczania zamówienia objętego prawem opcji będą takie same jak te, które 
obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego. Dodatkowe szczegóły związane z 
prawem opcji zawarte są we wzorze umowy, stanowiącym załączniki nr 6 do SWZ.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2027

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Kryterium „Cena oferty” – oznacza cenę łączną brutto za wykonanie całości przedmiotu 
zamówienia zgodnie z dokumentami zamówienia. Zamawiający w ramach tego kryterium 
przyzna maksymalnie 60 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: "Czas reakcji na wykonanie usługi czyszczenia urządzeń"
Opis: Pod pojęciem czas reakcji należy rozumieć czas, w którym Wykonawca rozpocznie 
wykonywanie usługi czyszczenia urządzeń sozotechnicznych, ze zgłoszonego miejsca. Czas 
liczony jest od następnego dnia po dniu przesłania zgłoszenia przez Zamawiającego. W 
ramach tego kryterium Zamawiający może przyznać Wykonawcy 20 punktów. Ocena ofert 
będzie dokonywana na podstawie zadeklarowanego przez Wykonawcę w Formularzu Oferty 
czasu w jakim od chwili przekazania przez Zamawiającego zgłoszenia (faks, e-mail, telefon), 
Wykonawca rozpocznie realizację usługi czyszczenia zgłoszonych urządzeń. Wykonawca 
składa oświadczenie poprzez zaznaczenie właściwej kratki w Formularzu Ofertowym.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: "Norma emisji spalin – (N)” pojazdów realizujących usługę
Opis: W ramach tego kryterium Zamawiający może przyznać maksymalnie 20 punktów – po 
10 punktów dla każdego z wymaganych dwóch pojazdów. Ocenie ofert w tym kryterium 
podlegać będzie poziom emisji spalin pojazdów zaoferowanych przez wykonawcę do realizacji 
usługi czyszczenia urządzeń objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z oświadczeniem 
złożonym przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym. Wykonawca składa oświadczenie 



616846-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

poprzez zaznaczenie właściwej kratki w formularzu ofertowym odpowiadającej poziomowi 
emisji spalin dla każdego z dwóch pojazdów.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/996530

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/996530
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga od wykonawcy, którego oferta została 
wybrana jako najkorzystniejsza wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości 2 % wartości brutto oferty (zamówienia podstawowego). Zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy ma na celu zabezpieczenie pokrycia ewentualnych roszczeń z 
tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, w tym również z tytułu zapłaty kar 
umownych.
Termin składania ofert: 15/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z rozdziałem IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 15 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 8522588284
Adres pocztowy: Narutowicza 10A  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-231
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych

https://platformazakupowa.pl/transakcja/996530
https://platformazakupowa.pl/transakcja/996530


616846-2024 Page 6/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

E-mail: 15wog.przetargi@ron.mil.pl
Telefon: 261454925
Faks: 261452398
Adres strony internetowej: https://15wog.wp.mil.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c1b7f4fe-991c-4f68-a70f-854113ca2320 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/10/2024 13:40:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 616846-2024
Numer wydania Dz.U. S: 200/2024

mailto:15wog.przetargi@ron.mil.pl
https://15wog.wp.mil.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


616846-2024 Page 7/7

Data publikacji: 14/10/2024


		2024-10-13T22:10:06+0000




